
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

61 

81 

58 

15 

649 

27 

1 

235 

980 

23 

53 

155 

8 

55 

13 

17 

68 

5 

85 

25 

クラス 

SP50 

SF100 

ST125 

ST125 

ST125 

ST125 

ST125 

ST125 

ST125 

ST125 

SP50 

ST125 

SP50 

ST125 

ST125 

ST125 

ST125 

SP100S 

ST125 

ST125 

PIC 

1 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

2 

9 

3 

10 

11 

12 

13 

1 

14 

15 

名前 

岡本道場若手組＋松本興産 

プロヘッド＆松本興産＆からすみ 

植垣自動車＆チーム能塚 

ＦＣＣ　ＴＳＲ　ＨＯＮＤＡ 

モーターハウスとＹＤ＠元無職！ 

植垣自動車 

かわゆう農園 

ＦＫｒａｃｉｎｇ　ＲＳＣ 

チームＭＳＨ 

チームＷＩＮレース部 

ＮＣＴ．ＰＲＯ 

ＲＴパリパリ伝説 

エンドレス 

松本興産チームプロヘッド 

チームウイン＋フリーランス組 

ドリーム北九州ＴｅａｍＬｉｆｅ 

ＷＦマルタニ 

ＦｕＬＬ　Ｂｏｔｔｏｍ 

はしくんふぁくとり～ 

ＴｅａｍＭＲＴｗｉｔｈ松本興産 

第1ライダー 

田中 佳秀 

林田 美貴 

植垣 哲也 

植月 永久 

奈良 信宏 

植垣 銀次郎 

河野 悠太 

藤島 翔太 

吉武 秀雄 

松永 和博 

山口 同 

柏木 壮太 

柴田 孝治 

林田 健一 

濱 幸市 

大山 洋二 

朝部 直信 

園田 泰弘 

稲田 一夫 

信國 瑛斗 

第2ライダー 

安川 雄大 

池田 周平 

植垣 孔誠 

植月 永弥 

石田 浩之 

小川 凌汰 

河野 忠夫 

豊原 由拡 

吉岡 真一 

齋藤 謙一 

友廣 雅利 

後上 典彦 

柴田 紘孝 

徳永 圭一 

安藤 正義 

堀野 博史 

丸谷 裕二 

中野 貴弘 

谷口 昌洋 

児玉 偉歩己 

第3ライダー 

濱田 開靖 

髙野 亮二 

有吉 輝芳 

植垣 創平 

児浪 仁 

小溝 眞二 

外薗 和也 

船﨑 崇 

市岡 英行 

林 敬済 

橋本 健太朗 

園田 悠貴 

岡村 兼悟 

有松 龍斗 

車両 

NSR50 

JC92 

JC92 

GROM5 

GROM 

GROM 

GROM 

GROM 

HRC GROM5 

NSR50 

GROM5 

NSR50 

GROM5 

GROM 

GROM5 

GROM 

NSF100 

GROM5 

GROM 

BestLap 

1:31.409 

1:32.019 

1:32.563 

1:32.791 

1:32.874 

1:33.129 

1:33.140 

1:33.195 

1:34.501 

1:34.642 

1:35.017 

1:35.107 

1:35.171 

1:35.381 

1:35.451 

1:35.485 

1:35.723 

1:35.818 

1:36.667 

1:37.071 

差 

0.610 

1.154 

1.382 

1.465 

1.720 

1.731 

1.786 

3.092 

3.233 

3.608 

3.698 

3.762 

3.972 

4.042 

4.076 

4.314 

4.409 

5.258 

5.662 

GAP 

0.610 

0.544 

0.228 

0.083 

0.255 

0.011 

0.055 

1.306 

0.141 

0.375 

0.090 

0.064 

0.210 

0.070 

0.034 

0.238 

0.095 

0.849 

0.404 

In Lap 

4 

13 

3 

9 

4 

4 

3 

4 

3 

4 

5 

6 

11 

5 

6 

5 

12 

12 

10 

10 

Laps 

10 

13 

4 

11 

7 

13 

7 

13 

13 

11 

12 

13 

12 

7 

11 

11 

12 

12 

13 

12 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/06/01 10:06:00 

Weather / Track 
 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

SuperドリームSundayレース R-2 
耐久 

予選 

予選 (20:00 タイム) 開始時間 9:40:00 

HSRサーキット(+chicane) 2.376 km 

2025/06/01 09:40 
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Pos. 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

No. 

115 

92 

21 

22 

6 

84 

75 

97 

28 

48 

18 

16 

79 

クラス 

ST125 

SP50 

ST125 

ST125 

SP100S 

SP50 

ST125 

ST125 

ST125 

ST125 

ST125 

ST125 

SP50 

PIC 

16 

4 

17 

18 

2 

5 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

6 

名前 

そのまんまいーすと 

チーム山口ホンダ 

延岡淡水鮎の渡辺 

植垣自動車３ 

さいきょう香椎　シニア部 

はしくんふぁくとりー 

ダ　ハール　レーシング 

☆ＰＲＩＤＥ １ 

ＴＥＡＭ４８ｗｉｔｈ共立工業 

ＴＥＡＭ４８ｗｉｔｈ大日本技研 

ミライＷＩＮチーム 

ＯＨＣ　Ｒａｃｉｎｇ　Ｔｅａｍ 

鹿児島キャリアデザイン専門学校 

第1ライダー 

東 智文 

登 雅輝 

山本 昌文 

小川 和典 

大坪 保治 

山下 皓平 

伊東 広純 

西山 太陽 

田中 優人 

松村 正 

市原 秀男 

松永 成昭 

牧尾 魁徒 

第2ライダー 

梶原 鷹典 

山口 大雅 

後藤 慎司 

野中 満則 

谷口 正樹 

安武 芳徳 

牛島 弘史 

佐藤 優樹 

松村 美月 

橋本 歓治 

米満 雄一 

中野 一郎 

尾嶋 祐汰 

第3ライダー 

小澤 直弘 

大森 操太 

小野山 明子 

横川 隆重 

本田 学 

松川 洋光 

松山 剣士 

車両 

GROM5 

NSR50 

GROM 

Z125 

XR100M 

NSR50 

GROM 

GROM 

GROM5 

GROM5 

HRC GROM4 

GROM5 

NSR50 

BestLap 

1:37.386 

1:38.744 

1:38.979 

1:39.510 

1:39.969 

1:40.131 

1:40.596 

1:41.064 

1:43.907 

1:44.550 

1:46.012 

1:51.088 

差 

5.977 

7.335 

7.570 

8.101 

8.560 

8.722 

9.187 

9.655 

12.498 

13.141 

14.603 

19.679 

GAP 

0.315 

1.358 

0.235 

0.531 

0.459 

0.162 

0.465 

0.468 

2.843 

0.643 

1.462 

5.076 

In Lap 

6 

8 

10 

4 

8 

4 

2 

10 

5 

5 

3 

4 

0 

Laps 

12 

10 

11 

11 

10 

11 

11 

10 

11 

11 

11 

4 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/06/01 10:06:00 

Weather / Track 
 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

SuperドリームSundayレース R-2 
耐久 

予選 

予選 (20:00 タイム) 開始時間 9:40:00 

HSRサーキット(+chicane) 2.376 km 

2025/06/01 09:40 
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